
NPT±1579.20 m

20 21
1.805.26

1 5 8 11 13 15 16 17 184
3.580.282.802.802.922.802.78

0.23

28.07

2.80

1.00

1.00

7.48

Seccion B-B'
CDC 6 STA. LUCIA
Esc. 1:100

Cocina
6aQLtarLR
MXMereV

6aQLtarLR
HRmEreV

6alRQ Ge XVRV
mXltLSleV

AGmLQLVtraFLRQ

Salon de usos
multiples

6alRQ Ge XVRV
mXltLSleV

6alRQ Ge XVRV
mXltLSleV

NPT+1579.29 m

Transformador

TA

1.50

1.30

2.82

Ej
e 

d
ia

go
na

l, 
no

p
er

p
en

d
ic

ul
ar

 a
 e

st
a

se
cc

ió
n

K'

K

L

L' M

M'

NPT+1582.38 mNPT+1582.38 m

NPT+1579.22 m

NPT+1582.38 m

NPr+1585.83.m

NPr+1584.09 m

NPr+1582.94 m

NPT±1579.20 m

202122
1.8015.76 5.26

158111315161718 4
3.58 0.28 2.80 2.80 2.92 2.80 2.78 0.23

43.80
2.80

NPT±1579.13 m
1.00

1.50

0.60

0.40

1.10

2.90

7.52

Seccion C-C'
CDC 6 Sta. lucia
Esc. 1:100

AlmaFeQ
FRFLQaC

am
bi

o 
d

e 
p

la
no

 e
n 

se
cc

ió
n

NPT+1583.89 m

Ej
e 

d
ia

go
na

l, 
no

p
er

p
en

d
ic

ul
ar

 a
es

ta
 s

ec
ci

ó
n

Ej
e 

d
ia

go
na

l, 
no

p
er

p
en

d
ic

ul
ar

 a
es

ta
 s

ec
ci

ó
n

K'

K

L

L'M

M'

NPT±1582.38 m

N+1587.78.m

NPr+1584.09 m

NPr+1579.29m

NPr+1582.94 m

Lí
m

ite
 d

e 
p

ro
p

ie
d

ad

J

J'

H'G'F'

HGF

Bodega

Lí
m

ite
 d

e 
p

ro
p

ie
d

ad

Seccion D-D'
CDC N°6, Sta. Lucia
Esc. 1:100

1 2 6 7 9 10 14

5.00 0.28 2.62 1.01 5.48

14.39

2.30

0.65

0.60

0.61

1.96

1.83

7.49

0.20

2.90

1.10

0.46

1.56

0.58

7.01

NPT+1579.28m

NPT+1582.38m
NPT+1582.78m

NPT+1579.28m

NPr+ 1586.13m

NPr+ 1585.44m

1.82NPr±1584.20m

Gimnasio
estimulación
temprana

Salón de
usos
multiples

Salón de
usos
multiples

Vida
práctica

Gimnasio
grupal

Lí
m

ite
 d

e 
p

ro
p

ie
d

ad

Lí
m

ite
 d

e 
p

ro
p

ie
d

ad

Seccion E-E'
CDC N°6, Sta. Lucia
Esc. 1:100

2.00

0.95

0.20

2.72

6.86

2.30

1.26

0.55

2.45

0.93

7.49

Área de
lectura

1 2 6 7 9 10 14

5.00 0.28 2.62 1.01 5.48

14.39

JH'G'

J

J'

H'G'F'

HGF

NPT+1579.30m

NPT+1582.38m

NPT+1582.86m

NPT+1579.30m

NPr+1585.44m

NPr+1586.13m

NPr+1583.41m

NPr+1586.79m

Vida
prácticaBodega

G K N

5.14 6.50

11.63

Seccion F-F'
CDC N°6, Sta. Lucia
Esc. 1:100

2.30

1.11

0.15
0.55

4.11

Baño
aprendizaje

Detalle 01

Lí
m

ite
 d

e 
p

ro
p

ie
d

ad

Área de
descanso

E

E'

NPT+1579.30mNPT+1579.15m

D

D'

NPT+1582.86m

NPr+1583.41m

NPr+1584.09m

Área
académica

Salón de
usos
multiples

Lí
m

ite
 d

e 
p

ro
p

ie
d

ad

Recepción

Seccion G-G'
CDC N°6, Sta. Lucia
Esc. 1:100

2.30

1.11

0.15

1.00

1.10

1.20

0.63

7.49

NPT+1579.30m
Área de
lecturaBodega

G N
11.63

E

2.662.002.491.952.49

E'

NPT+1579.28m

NPT+1582.86 m

D

D'

Gimnasio
grupal

Jardín
sensorial

Ingreso
principal Lím

ite
 d

e 
pr

op
ie

da
d

NMLJ

4.20 4.42 0.402.62

G
Seccion H-H'
CDC N°6, Sta. Lucia
Esc. 1:100

2.30

0.60

0.20

1.36

0.62

1.21

7.49

1.20

11.63

E

E'

D

D'

NPT+1582.86 m

NPT+1582.38m

NPT+1579.28m

Lim
ite

 d
e 

pr
op

ie
da

d

Gimnasio
grupal Detalle 02

N
Seccion J-J'
CDC N°6, Sta. Lucia
Esc. 1:100

M L J H

0.40 4.42 4.20 1.50

10.52

NPT+1579.15

2.45

0.15

2.12

0.94

0.69

7.00

0.65

E

E'

NPT+1579.30m NPT+1579.28

NPT+1582.38m

NPr+1585.44m

NPr+1586.13m

9
10

11
12

13
14

15
16

17
18

8

NPT+1579.22m
NPT±1579.00m

3.47

4.33

1.00

8.80

H JB C DA
7.92 8.04 1.97 7.25 1.46

35.23

Seccion k-k'
CDC 6 Sta. Lucia
Esc. 1:100

Ej
e 

d
ia

go
na

l, 
no

p
er

p
en

d
ic

ul
ar

 a
es

ta
 s

ec
ci

ó
n

7.30 4.40
11.70

2.502.50

B'

B

PaVLllR

PaVLllR

6aQLtarLR
LQFlX\eQte

D

D'

NPT+1582.38 m

NPT+1578.95m

NPT+1582.38m

N+1587.78.m

NPr+1585.83.m

NPT+1580.60 m

A'

A A

19

D C'

C

C'

C

NPT±1579.13m

7
6
5
4

3
2

1 NPT+1579.00m

2.95

0.98

8.50

BCD
8.041.97 8.25

10.00

Seccion L-L'
CDC 6 Sta. Lucia
Esc. 1:100

B'

B

6aQLtarLR LQFlX\eQte

PVLFRlRJLR

TaElerRV

TaElerRV

3.96

0.61

NPT+1582.38m

N+1587.78.m

NPT+1579.22m

NPT+1580.425m

1
2

3
4
5
6
7
8

NPT+1579.22m

3.20

1.45

2.95

1.15

8.63

H JB C DA
7.92 8.04 1.97 7.25 1.46

26.63

Seccion M-M'
CDC 6 Sta. Lucia
Esc. 1:100

Ej
e 

d
ia

go
na

l, 
no

p
er

p
en

d
ic

ul
ar

 a
es

ta
 s

ec
ci

ó
n

7.30 4.40
11.70

2.502.50

5.87 2.10 1.35 4.68

NPT±1578.95m NPT±1579.00m NPT±1579.13m

1.80

B'

B

6aQLtarLR LQFlX\eQte PaVLllR

PVLFRlRJLR

D

D'

A

A'

NPT+1582.38 mNPT+1582.38m

N+1587.78.m

NPr+1585.83.m

NPT+1583.28 m
NJ+1583.53 m

NPT+1580.60 m

Norte: Fecha:

Ubicación:

Responsable del proyecto:Jefe de área:

Jefe de la Unidad de Estudios y Proyectos:

Arq. Edwin Aguiar Escatel

Director de Obras Públicas e Infraestructura:

Ing. Ismael Jáuregui Castañeda

No. Contrato:

Contenido del plano:

Nombre del proyecto:

Escala:

Acotaciones:

Revisión:

Clave: Número:

ZPN 1

GUADALAJARA

ZPN 2ZPN 3

ZPN NORTE

ZPN 4

ZPN 5

ZPN 6ZPN 7

ZPN 8

ZPN SUR

IXTLAHUACÁN
DEL RÍO

SAN CRISTÓBAL DE
LA  BARRANCA

TEQUILA

AMATITÁN

TALA

TLAJOMULCO
TLAQUEPAQUE

Macrolocalización: Microlocalización:

Especificaciones:

0.5

0 1.0

2.5

5.0

7.5
1:100

Proyecto arquitectónico

DOPI-MUN-DIF-IM-LP-121-2022

Arq. Alejandro
Tapia Olarra

25 agosto 2022

1:100

Metros

01 AR-03

JUAN MANUEL RUVALCABA

JUAREZ

MANUEL M. DIEGUEZ

HIDALGO

CORREGIDORA

L
O

P
E
Z
 M

A
T
E
O

S

M
O

R
E
L
O

S

N
IÑ

O
S
 H

E
R

O
E
S

E
M

IL
IA

N
O

 Z
A

P
A

T
A

M
O

R
E
L
O

S

N
IÑ

O
S
 H

E
R

O
E
S

E
M

IL
IA

N
O

 Z
A

P
A

T
A

L
O

P
E
Z
 M

A
T
E
O

S

Calle Manuel M. Dieguez 100 Esq. Con Emiliano Zapata,
CP.45100,  San Francisco Tesistán, Zapopan, Jal.

Arq. Guillermo
Pacheco González

Rehabilitación integral  y obras complementarias del inmueble
descrito como Centro de Desarrollo Comunitario N°6, Santa Lucía,
San Francisco Tesistán, municipio de Zapopan, Jalisco


	Sheets and Views
	AR-03


